
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 30/11/2019
Hora Listado: 18:31:17

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 30/11/2019  CODIGO: 991219373

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 6.2 6,0 M M 2 7 31 31
2 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6.0 M M 2 7 27 27
3 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 6.0 6,1 M M 2 7 26 26
4 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 4.9 5,0 M M 2 5 23 23
5 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11.4 M M 2 13 22 22
6 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 7.2 7,3 M M 2 8 21 21
7 BURCIO TORES, LUIS MIGUEL LA VINOSILLA 10.6 10,7 M M 2 12 20 20
8 TOVAR BREÑA, JESÚS CAMPO TALAYUELA 17.4 M M 3 20 19 19
9 CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 11.8 11,9 M M 3 14 18 18

MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 9.6 9,7 M M 2 11 18 18
SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA 7.2 7,3 M M 2 8 18 18

12 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 12.6 12,7 M M 3 15 17 17
13 CASTELLANO ALVAREZ, RAFAEL XÉRETE 20.5 18,9 M M 4 24 16 16

CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 10.7 10,8 M M 2 12 16 16
15 GONZALEZ CARRETAS, MARTN LA VINOSILLA 14.6 14,7 M M 3 17 15 15

MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 12.5 12,6 M M 3 14 15 15
17 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19.5 M F 4 22 14 14

BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 10.8 10,9 M M 2 12 14 14
19 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19.8 M M 4 23 13 13

PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 17.1 17,2 M M 3 20 13 13
CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 15.4 15,5 M M 3 18 13 13
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 13.6 13,7 M M 3 16 13 13
BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL LA VINOSILLA 12.0 12,1 M M 3 14 13 13

24 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 15.3 15,4 M M 3 18 12 12
25 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 21.0 21,1 M M 4 25 11 11
26 VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 20.2 20,3 M M 4 24 10 10
27 IGUAL GUINEA, RUFINO CAMPO TALAYUELA 21.4 21,5 M M 4 25 7 7

SANCHEZ PICO, MIGUEL ANGEL XÉRETE 20.6 20,7 M M 4 24 7 7
CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 19.3 19,4 M M 4 23 7 7

30 LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 25.8 25,9 M M 4 30 6 6
REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 21.8 21,9 M M 4 26 6 6

32 GOMEZ GONZALEZ, MARIA ANGEL LA VINOSILLA 32.0 M F 5 37 5 5
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 25.6 25,7 M M 4 30 5 5
MARTIN BLANCO, LEOCADIO XÉRETE 21.2 21,3 M M 4 25 5 5
BAÑOS GUTIERREZ, FELIX PEDR FEDERACION MADR 18.6 18,7 M M 4 22 5 5

36 SARMIENTO OLANO, OSCAR CAMPO TALAYUELA 20.9 21,0 M M 4 24 4 4
37 YUSTE GARCIA, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 21.6 21,7 M M 4 25 1 1
38 NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 22.6 M F 4 26 N.P

GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 13.8 M F 3 16 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 30/11/2019
Hora Listado: 18:31:44

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 30/11/2019  CODIGO: 991219373

PRIEMRA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 6.2 6,0 M M 2 7 37 37
2 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11.4 M M 2 13 35 35
3 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 6.0 M M 2 7 34 34
4 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 6.0 6,1 M M 2 7 33 33
5 CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 11.8 11,9 M M 3 14 32 32

PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 12.6 12,7 M M 3 15 32 32
7 BURCIO TORES, LUIS MIGUEL LA VINOSILLA 10.6 10,7 M M 2 12 31 31
8 GONZALEZ CARRETAS, MARTN LA VINOSILLA 14.6 14,7 M M 3 17 30 30
9 CABEZON SANCHEZ, ALFONSO CAMPO TALAYUELA 15.4 15,5 M M 3 18 29 29

10 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 4.9 5,0 M M 2 5 28 28
RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 7.2 7,3 M M 2 8 28 28
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 9.6 9,7 M M 2 11 28 28
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 13.6 13,7 M M 3 16 28 28
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 15.3 15,4 M M 3 18 28 28

15 CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 10.7 10,8 M M 2 12 27 27
BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL LA VINOSILLA 12.0 12,1 M M 3 14 27 27

17 SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA 7.2 7,3 M M 2 8 25 25
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 10.8 10,9 M M 2 12 25 25
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 12.5 12,6 M M 3 14 25 25

20 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 13.8 M F 3 16 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 30/11/2019
Hora Listado: 18:32:15

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 30/11/2019  CODIGO: 991219373

SEGUNDA CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTELLANO ALVAREZ, RAFAEL XÉRETE 20.5 18,9 M M 4 24 40 40
2 TOVAR BREÑA, JESÚS CAMPO TALAYUELA 17.4 M M 3 20 36 36
3 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19.5 M F 4 22 32 32

PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19.8 M M 4 23 32 32
5 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 17.1 17,2 M M 3 20 31 31

REGUEIRA DAZA, JESUS LA VINOSILLA 21.8 21,9 M M 4 26 31 31
7 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 25.6 25,7 M M 4 30 30 30
8 VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 20.2 20,3 M M 4 24 29 29

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 21.0 21,1 M M 4 25 29 29
10 CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 19.3 19,4 M M 4 23 27 27
11 LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 25.8 25,9 M M 4 30 26 26
12 SANCHEZ PICO, MIGUEL ANGEL XÉRETE 20.6 20,7 M M 4 24 24 24

GOMEZ GONZALEZ, MARIA ANGEL LA VINOSILLA 32.0 M F 5 37 24 24
14 IGUAL GUINEA, RUFINO CAMPO TALAYUELA 21.4 21,5 M M 4 25 23 23
15 MARTIN BLANCO, LEOCADIO XÉRETE 21.2 21,3 M M 4 25 21 21
16 YUSTE GARCIA, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 21.6 21,7 M M 4 25 20 20
17 BAÑOS GUTIERREZ, FELIX PEDR FEDERACION MADR 18.6 18,7 M M 4 22 19 19
18 SARMIENTO OLANO, OSCAR CAMPO TALAYUELA 20.9 21,0 M M 4 24 15 15
19 NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 22.6 M F 4 26 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 30/11/2019
Hora Listado: 18:32:40

TORNEO RUTA IMPERIAL GASTRO-EVENTOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 30/11/2019  CODIGO: 991219373

DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19.5 M F 4 22 32 32
2 GOMEZ GONZALEZ, MARIA ANGEL LA VINOSILLA 32.0 M F 5 37 24 24
3 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 13.8 M F 3 16 N.P

NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 22.6 M F 4 26 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 30/11/2019
Hora Listado: 18:33:19

TORNEO R.I GASTRO-EVENTOS JUVENIL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 30/11/2019  CODIGO: 991219374

GENERAL JUVENIL (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA 8.0 M M 2 9 35 35
2 YUSTE MANZANO, PABLO CAMPO TALAYUELA 7.2 M M 2 8 34 34
3 SARMIENTO NUÑEZ, HANS CAMPO TALAYUELA 9.3 M M 2 11 28 28
4 YUSTE MANZANO, JORGE CAMPO TALAYUELA 7.5 M M 2 8 26 26



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 30/11/2019
Hora Listado: 18:33:47

TORNEO R.I GASTRO EVENTOS BENJAMIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 30/11/2019  CODIGO: 991219375

GENERAL BENJAMIN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 21.3 M M 4 12 11 11
2 MIRANDA CASTRO, LEONARDO CAMPO TALAYUELA 30.5 M M 5 15 10 10
3 LOPEZ MARTIN, SOFIA LA VINOSILLA 54.0 M F 6 22 5 5
4 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ LA VINOSILLA 54.0 M F 6 22 4 4
5 MACIAS LOPEZ, LUCIA LA VINOSILLA 42.0 M F 6 22 3 3


